


Referat fra møde i BID Jelling

Mødet blev holdt: 12/10 -2022

En hyggelig og inspirerende aften med oplæg fra City Chef i City Vejle, **Andreas Kiis Antonsen**.

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig
Præsentation	<p>BIDdanmark modellen er en samarbejdsmodel for udvikling af by- & handelslivet, med det formål at skabe aktiviteter og udvikling i et lokalområde – gennem dialog og fællesskab mellem alle interessenter.</p> <p>Vi mødes og arbejder for at løfte området, skabe trafik i butikkerne, hjælpe deltagerne med at føre deres ideer ud i livet. Vi netværker i nærområdet, så dagligdagen bliver bedre, vi arbejder med korte og lange løsninger. Alle er inviteret for på den måde kan vi gøre noget. Sammen er vi stærke.</p>	
Generelt	<p>Det var en aften med højt humør – og optimistisk og humørfyldt indlæg fra altid oplagte Andreas.</p> <p>(Hans præsentation er vedhæftet referatet)</p>	
Dagens emner	<p>Aftenens pointer:</p> <p>Nogle af deres pointer var bl.a.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skab rum for udflugter og hygge - Skab små men mange aktiviteter - Hvad ser godt ud igennem en linse? - Hvordan kan vi få det til at leve på SoMe? - Positivisme og optimisme - Markér og fejr de små ting - Gør kun tingene 80% - det er længe nok - Sæt dig selv i spil 	
Nyt fra Vejle Kommune	Ikke noget nyt denne aften.	Camilla
Evt.	<p>Street quest er i fuld gang – og der vil snart komme mere info herom</p> <p>Der blev præsenteret en ide om at markere strækket mellem byen og pladsen... Drøftet hvorvidt det skulle være folie på vejen, ophæng i lygtepæle eller noget helt 3.</p> <p>Beslutningen faldt på rødt bånd, som der kan laves sløjfer af.</p> <p>Vi glæder os til at se det.</p>	Iben/Eva

<p>Billeder</p>		
<p>Økonomi</p>	<p>Status i september:</p> <p>Vi besluttede at afsætte kr. 20.000,- til Street Quest, hvorfor rådighedsbeløbet nu er kr. 28.585,-</p> <p>Alle BID fakturaer sendes til Irene@jellingnet.dk</p>	
<p>Datalovgivning og billeder</p>	<p>Referatet udsendes på en åben mail liste, så man kan se hinandens mailadresser. Maillisten må kun bruges til emner omhandlende BID. Dette er alle enige i.</p> <p>Der bliver taget billeder til møderne, som bruges i referater og anden BIDrelateret sammenhæng. Ønsker man ikke at blive fotograferet, informeres mødeleder blot herom.</p>	
<p>Næste møder</p>	<p>Næste møde:</p> <p>9. November – Kl. 19.00 – 20.45 hos Café Sejd</p>	

	<p>Her kommer vi til at samle al den inspiration vi har fået på de sidste møder – og vil drøfte hvordan vi kan gøre det ”Jellingsk” 😊</p> <p>Det bliver rigtig godt – og jeg lover jer at vi får sat skub i nogle spændende aktiviteter.</p> <p>Der udsendes påmindelse et par dage før møderne</p>	
--	---	--

Venlig hilsen

Michael Møller

BIDdanmark

22 24 42 42